ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 января 2022 г. № 01/21

О внесении изменений в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы

городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального
комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

В  соответствии  с  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,  постановлением
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  03  октября  2016  года  №  10/509  «Об
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ городского
округа  «Вуктыл»,  их  формирования  и  реализации»  администрация  городского  округа
«Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября
2020  года  №  10/1193  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности» изменения согласно приложению.

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                              В.А. Бабина

                                                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                      городского округа «Вуктыл»
                                                                                                    от 14 января 2022 года № 01/21

Изменения,
вносимые в постановление администрации городского округа «Вуктыл»

от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной программы городского округа «Вуктыл» «Развитие
строительства и жилищно-коммунального комплекса, энергосбережение и повышение энергоэффективности»

 В постановлении администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2020 года № 10/1193 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Развитие строительства и жилищно-коммунального комплекса,  энергосбережение и повышение
энергоэффективности»:

в  муниципальной  программе  городского  округа  «Вуктыл»  «Развитие  строительства  и  жилищно-коммунального  комплекса,
энергосбережение и повышение энергоэффективности», утвержденной постановлением (приложение) (далее – муниципальная программа):

1) в таблице № 6:
а) позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие
1.3.

Обеспечение  деятельности
муниципального  бюджетного
учреждения «Локомотив»

 МБУ
«Локомотив»

165 072 404,43 46 646 647,61 41 281 876,12 38 547 740,35 38 596 140,35 0,00

      »;
б) позицию 7  изложить в следующей редакции:

«
7. Основное

мероприятие
1.5.

Субсидия  на  погашение
кредиторской  задолженности
прошлых лет

 МБУ
«Локомотив»

223 189,07 160 449,07 62 740,00 0,00 0,00 0,00

»;

2) в таблице № 7:
а) позицию 5 изложить в следующей редакции:

«
5. Основное

мероприятие 1.3.
Обеспечение
деятельности
муниципального
бюджетного

Всего, в том числе: 165 072 404,43 46 646 647,61 41 281 876,12 38 547 740,35 38 596 140,35 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них

165 072 404,43 46 646 647,61 41 281 876,12 38 547 740,35 38 596 140,35 0,00

учреждения
«Локомотив»

за счет средств:
Местного бюджета 137 500 316,43 41 906 050,61 33 671 379,12 30 937 243,35 30 985 643,35 0,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

27 572 088,00 4 740 597,00 7 610 497,00 7 610 497,00 7 610 497,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

»;
б) позицию 7  изложить в следующей редакции:

«
7. Основное

мероприятие 1.5.
Субсидия  на
погашение
кредиторской
задолженности
прошлых лет

Всего, в том числе: 223 189,07 160 449,07 62 740,00 0,00 0,00 0,00
Бюджет муниципального
образования городского
округа «Вуктыл», из них
за счет средств:

223 189,07 160 449,07 62 740,00 0,00 0,00 0,00

Местного бюджета 223 189,07 160 449,07 62 740,00 0,00 0,00 0,00
Федерального  бюджета
Российской Федерации

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Республиканского
бюджета Республики
Коми

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Средства от приносящей
доход деятельности

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

».

	ПРИЛОЖЕНИЕ